[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2022  г. № 3
р.п. Каргаполье

Об избрании председателя Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола о результатах поименного голосования, Дума Каргапольского муниципального округа
 РЕШИЛА:

1.  По результатам поименного голосования считать избранным на должность председателя Думы Каргапольского муниципального округа  Курганской области I созыва Ленкова Евгения Евгеньевича депутата от избирательного округа № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Думы Каргапольского муниципального округа                                                     Е.Е. Ленков
Глава Каргапольского района                                                          С.Н. Князев

Глава

Каргапольского поссовета                                                               С.В. Антропов

Глава

Банниковского сельсовета                                                                П.Н. Зырянов

Глава

Бахаревского сельсовета                                                                   А.Н. Жаров

Глава

Вяткинского сельсовета                                                                     П.Г. Зыков

Глава

Долговского сельсовета                                                                     Е.Н. Гагарина

Глава

Журавлевского сельсовета                                                                С.А. Суздалев

Глава
Зауральского сельсовета                                                                    Л.М. Попков

Глава

Майского сельсовета                                                                           В.А. Уварова

Глава

Осиновского сельсовета                                                                      Н.А. Ерошевич

Глава

Сосновского сельсовета                                                                          С.Ю. Ильченко

Глава

Тагильского сельсовета                                                                           А.А. Сосновских

И.о. Главы
Твердышского сельсовета                                                                        И.И. Резенкова
Глава

Усть-Миасского сельсовета                                                                      Н.А. Леонтьев

Глава

Чашинского сельсовета                                                                             Г.А. Замятина

И.о. Главы
Поссовета «Красный Октябрь»                                                                Е.А.Лузина